_ LE BUS Estérel Cote d’Azur Agglomération

Direction: San Peire (Coté Plage) - Roquebrune-sur-Argens / Les Deux Collines - Roquebrune-sur-Argens / Collége Cabasse - Roquebrune-sur-Argens v

©® Départle 13/06/2025 entre 7:10 et 14:15

Grille horaire

Rond-Point du

(@) Bouvreuil (Coté Est) 7:10 8:20 9:50  11:35 14:15
Roquebrune-sur-Argens

(@) Oasis (Coté Est) 712 822 952 11:37 1417
Puget-sur-Argens
Résidence Goélia

(@) (Coté Est) 7:13 8:23 9:53 11:38  14:18
Roquebrune-sur-Argens
Les Coteaux d'Argens

O (CotéEst) & 7:16 826 956  11:41  14:21
Roquebrune-sur-Argens
Les Chénes Verts

(@) (Coté Nord) & 7:18 8:28 9:58 11:43  14:23
Roquebrune-sur-Argens
Coeur de la Bouverie

O (cétéNord) & 7:19 829 959 1144 14:24
Roquebrune-sur-Argens
Stade de la Bouverie

O (Coté Abribus) 7:20 8:30 10:00 11:45 14:25
Roquebrune-sur-Argens
La Pinéde (Cété

(@) Ouest) 7:21 8:31 10:01 11:46  14:26
Roquebrune-sur-Argens
Camping Lei Suves

(@) (Coté Ouest) 7:23 8:33 10:03  11:48 14:28
Roquebrune-sur-Argens
La Colombelle (Coté

O Ouest) 7:26 836 1006 11:51 14:31
Roquebrune-sur-Argens

QO LesGarillans & 7:27 837 1007 1152 14:32
Roquebrune-sur-Argens
Les Combettes (Coté

O Ouest) & 7:28  8:38 10:08 11:53 14:33

Roquebrune-sur-Argens
Lacde I'Arena (Coté
O Ouest) 7:29 8:39 10:09 11:54 14:34
Roquebrune-sur-Argens
Roquebrune Village
O (Coté Abribus) 7:31 8:41 10:11 11:56  14:36

Roquebrune-sur-Argens

O CollégeCabasse 733 843 1013 1158  14:38
Roquebrune-sur-Argens
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Coopérative (au rond-

point)
Roquebrune-sur-Argens

La Station (Coté
Station)
Roquebrune-sur-Argens

Only Roc &
Roquebrune-sur-Argens

Le Pérussier (Coté
Ouest)
Roquebrune-sur-Argens
Les Rives du Golf
(Coté Abribus)
Roquebrune-sur-Argens
La Grande Bastide
(Coté Abribus)
Roquebrune-sur-Argens
Domaine des Baux
(Coté Abribus)
Roquebrune-sur-Argens

Les Deux Collines
Roquebrune-sur-Argens

La Chesnaie
Roquebrune-sur-Argens

Pins Parasols (Coté
Ouest)
Roquebrune-sur-Argens
Les Agasses (Coté
Ouest)
Roquebrune-sur-Argens
Plagedela
Garonnette (Coté
Plage) &
Roquebrune-sur-Argens
Port des Issambres
(Coté Plage) &
Roquebrune-sur-Argens
San Peire (Coté Plage)
&
Roquebrune-sur-Argens

7:35

7:36

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:44

10:15

10:16

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:24

14:40

14:41

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49



